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Dette er Industrikommunene 
Industrikommunene arbeider for å fremme medlemskommunenes interesser i alle 
saker av økonomisk og næringsmessig betydning for industriell virksomhet lokalisert i 
medlemskommunene. Det innebærer blant annet å sikre kommunene en andel av 
verdiskapingen fra lokale industrivirksomheter. 

Industrikommunene bistår medlemskommunene i alle spørsmål om vertskapsrollen for 
industriell virksomhet. Industrikommunene er kommunenes talerør overfor sentrale 
myndigheter og overfor industrien og bransjeorganisasjonene i saker som berører 
medlemskommunene. 

 

Organisasjonen har følgende organer: 
 
 

Årsmøtet Årsmøtet er Industrikommunenes øverste organ og avholdes 
én gang i året. Alle medlemskommuner har rett til å delta på 
årsmøtet. 

 
Landsstyret Landsstyret leder Industrikommunenes virksomhet mellom 

årsmøtene, og består av en representant fra hvert fylke. 
Årsmøtet velger landsstyremedlem med personlig 
vararepresentant. 

 
Arbeidsutvalget Arbeidsutvalget består av fire medlemmer. Leder velges av 

årsmøtet og tre medlemmer velges av og blant landsstyret. 
Arbeidsutvalget skal ha medlemmer av begge kjønn og fra ulike 
landsdeler. 

 
Sekretariatet Sekretariatet står for den daglige driften og har ansvar for 

innkalling til årsmøtet, landsstyremøter og arbeidsutvalgs- 
møter. Sekretariatet utfører ellers de oppgaver det blir pålagt 
av Industrikommunenes organer. Sekretariatet yter juridisk 
bistand til organisasjonen og medlemskommunene. 
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Lederen har ordet 
 

Industrikommunene ble stiftet 31. mai 2018. Industrikommunene var tidligere organisert i Norske 

Industrikommuners Sammenslutning (NIS), men denne sammenslutningen opphørte på 1990-tallet. 

 

Vår oppgave og vår rolle er grovt sett todelt: 

  

• Industrikommunene skal jobbe for å styrke rammebetingelsene for det å 

være vertskommune for store industrielle anlegg 

• Industrikommunene skal jobbe for å styrke rammebetingelsene for økt 

industriutvikling 

  

I året vi har lagt bak oss har Industrikommunene arbeidet med mange saker: 

• Revisjon av statsstøttereglene:  

• Rammebetingelser for prosessindustrien: 

• CO2-kompensasjonsordning for kraftintensiv industri: 

• Industribedrifter og høye strømpriser: 

• Kompensasjonsordningen for bortfall av inntekter fra eiendomsskatt på 

tidligere verk og bruk 

• Gjennomgang av eiendomsskattereglene for de tidligere verk og brukene 

med sikte på modernisering.  

• Dreiebok for store industriutbygginger 

• Strømpriser 

• Energikommisjonen 

 

Samarbeidet i Naturressurskommunene 

Naturressurskommunene er en paraplyorganisasjon for sammenslutninger av kommuner/ 

kommunenettverk for kommuner som har verdifulle naturressurser.  
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Industrikommunene er medlem av Naturressurskommunene. Samarbeidet i Naturressurskommunene 

gjør at organisasjonene som er medlemmer kan dra nytte av felles høringsuttalelser og felles arbeid i 

sakene der organisasjonene har like interesser. Det gir generelt mer tyngde i saker når 

Naturressurskommunene på vegne av 220 kommuner uttaler seg, enn der kun enkeltorganisasjonene 

opptrer. 

  
Leder Geir Waage og nestleder Per Sverre Kvinlaug har representert Industrikommunene i 
Naturressurskommunenes styremøter.  
  

Arbeidet framover: 

Vi er nå 28 kommuner som er medlemmer. En av oppgavene i året som kommer blir å sørge for at vi 

blir enda flere. 

  

Jeg vil takke landsstyret og sekretariatet for et godt samarbeid og ser fram til arbeidet for at Norge skal 

nå det grønne skiftet. Da er industrien og kommunene en viktig del av løsningen. Her har 

Industrikommunene en viktig rolle.  

  

Geir Morten Waage, leder 
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Aktuelle saker 
Industrikommunenes årsmelding er en kort orientering om de viktigste sakene 
organisasjonen har arbeidet med i 2022. Orienteringen er ikke uttømmende, men gir et 
bilde av organisasjonens arbeid og prioriteringer. 

 
Seminar om grønne arbeidsplasser 

Den 27. juni 2022 avholdt Industrikommunene seminar om flere aktuelle temaer.  

Representanter fra regjeringen, NHO og LO innledet til diskusjon om 
rammebetingelsene for ny, grønn industriutbygging. Regjeringens veikart for grønn 
industriutbygging var nettopp lansert, og en ramme for debatten.  

Videre presenterte Industrikommunene sin nye dreiebok for store, grønne 
industriutbygginger. Dreieboken identifiserer aktuelle temaer og problemstillinger som 
kommunene må være oppmerksomme på ved slike utbygginger, med særlig 
oppmerksomhet på juridiske aspekter som forbudet mot statsstøtte, plan- og 
bygningsrettslige spørsmål og eiendomsskatt.  

Statsbudsjettet 2023:  
En av industrikommunenes viktigste oppgaver er å ivareta medlemskommunenes 
interesser i forbindelse med vedtakelsen av statsbudsjettet hver høst. I forbindelse med 
Støre-regjeringens forslag til statsbudjsett for 2023, deltok Industrikommunene på 
muntlige høringer i Stortinget, i tillegg til å sende skriftlige innspill i Kommunal- og 
forvaltningskomitéen og Næringskomitéen.  

Industrikommunene tok spesielt opp følgende temaer:  

• Revisjon av statsstøttereglene:  

Industrikommunene mener at det er viktig at statsstøtteregelverket gjøres 
enklere for kommunene og industrien. 

• Rammebetingelser for prosessindustrien: 

Det overordede utgangspunktet for Industrikommunene er at Norge må ha like 
gode rammebetingelser for prosessindustrien som EU. Internasjonalt styres 
rammebetingelsene av den amerikanske Inflation Reduction Act som er vedtatt 
i kongressen i USA. Den gir nye og bedre rammebetingelser for etablering av ny 
grønn industri i USA sammenlignet med Europa. Denne situasjonen må følges 
opp av Norge og EU.  

• CO2-kompensasjonsordning for kraftintensiv industri: 

Det fremgikk av regjeringens forslag til statsbudsjett at den skal arbeide 
«overfor EU for å ivareta hensynet til en ren norsk industri, herunder å sikre 
likebehandling av karbonlekkasjeutsatte virksomheter og samtidig ivareta 
insentivene for reduksjon av klimagassutslipp». Og videre at regjeringen vil 
«legge til rette for lav- og nullutslippsteknologi som øker farten på den grønne 
omstillingen». Industrikommunene tok opp at det er viktig at vi også her har 
rammebetingelser som er minst like sgode om de som er i EU og at disse må 
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også sees i sammenheng med Inflation Reduction Act som er vedtatt i den 
vedtatt i den amerikanske kongressen.   

• Industribedrifter og høye strømpriser: 

Industrikommunene bemerket at tilgangen på fastprisavtaler har en særlig stor 
verdi for industribedrifter som har behov for forutsigbare rammebetingelser. 
Forslaget om kontraktsunntak i grunnrenteskatten vil imidlertid neppe i seg selv 
bidra til lavere strømpris. For øvrig merker Industrikommunene seg at tilskudd 
og låneordningene har begrensinger i energiforbruk som gjør at større 
industribedrifter ikke er omfattet 

 

I tillegg tok Industrikommunene opp kompensasjonsordningen for bortfall av inntekter 
fra eiendomsskatt på tidligere verk og bruk: 

Stortinget vedtok i 2017 med virkning fra 1. januar 2019, å endre reglene i 
eiendomsskatteloven ved at begrepet verk og bruk ble opphevet og at slike 
anlegg heretter skal verdsettes som næringseiendom, hvor produksjonsutstyr og 
-installasjoner ikke lenger inngår i eiendomsskattegrunnlaget. 

Stortingsflertallet den gang lovet at kommunene skulle få en «tilnærmet full 
kompensasjon» for tapene, oppad begrenset til 500 mill kroner når den er fullt 
innfaset. Kompensasjonen er forutsatt å øke med 1/7 frem til 2025. I 2019 viste 
takseringene at kommunenes reelle tap var 730 mill. Klage og rettsaker i ettertid 
innebærer at tapet vil kunne bli mer enn 1 milliard kroner. Stortinget ba derfor 
regjeringen komme tilbake til saken i revidert budsjett for 2020, men i stedet 
reduserte Solberg-regjeringen ordningen ytterligere i statsbudsjettet for 2021 til 
300 mill kroner (fullt innfaset i 2025). 

Industrikommunene bemerket at ordningen, slik den er nå, ikke samsvarer med 
hva kommunene ble lovet. Det reelle tapet er nærmere 1000 millioner kroner, 
og kompensasjonen på kr 300 mill utgjør mindre enn 30 % av det tapet. Dette 
sammenholdt med at det også gjelder en egenandel, er resultatet at det nå kun 
er 31 kommuner som får kompensasjon for sine tap i 2023, jf. tabell C-k i grønt 
hefte. 

Videre tok Industrikommunene opp at det bør foretas en gjennomgang av 
eiendomsskattereglene for de tidligere verk og brukene med sikte på modernisering.  

I tillegg til at kommunene ikke har fått kompensert sitt skattetap som følge av 
lovendringen som lovet, har de nye reglene som kom til erstatning for verk og 
bruk-skatten skapt uklarheter som har gitt grunnlag for en rekke omfattende 
rettsaker for domstolene. Blant de som saksøker kommunene er store selskaper 
som Gassco (heleid av norske stat), Equinor, Hydro, Borregaard. Sakene er 
ressurskrevende både i tid og penger - og det er Industrikommunenes syn at 
uklarheter om lovregler som nylig er vedtatt av Stortinget fortrinnsvis bør søkes 
løst politisk gjennom lovrevisjon enn i domstolene.  

Lovrevisjonen bør føre til industribedriftene betaler en eiendomsskatt som gir 
forutsigbare inntekter til kommunen. Det grønne industriløftet kan bare 
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gjennomføres med lokal tilslutning. Bedre og mer forutsigbare 
rammebetingelser for både kommunene og bedriftene vil bidra til lokal aksept 
av ny grønn industrireisning. En lovrevisjon er da nødvendig. En riktig utformet 
eiendomsskatt vil være å foretrekke fremfor at staten kompenserer bedriftene 
for en skattelette som ikke ble tilstrekkelig utredet. Det gir ingen mening at 
staten skal betale skatten som eksempelvis LKAB (som er den svenske stats 
jernmalmselskap) slipper å betale i skatt til Narvik kommune på grunn av 
opphevelsen av verk og bruk skatten.  

 
Dreiebok for store industriutbygginger 

Landsstyret har gitt sekretariatet i oppdrag å utarbeide en dreiebok for store 
industriutbygginger. Dreieboken tar for seg viktige forhold som kommunene må være 
oppmerksomme på i forbindelse med store industriutbygginger, og er utformet med 
formål å gi kommunene veiledning når aktuelle saker oppstår.  

 
Sentrale temaer i dreieboken er en sortering av kommunens ulike roller i forbindelse 
med slike utbygginger, statsstøtte, bruk av konsesjonskraft, plan- og bygningsrettslige 
aspekter, kraftnett, eiendomsskatt og utbyggingsavtaler. 
 
Dreieboken er tema på Industrikommunenes årsmøte i juni 2022 og blir presentert for 
medlemskommunene.  

Strømpriser 
Gjennom 2022 var det svært høye strømpriser i deler av landet, mens det i andre deler 
av landet var lave strømpriser. Slike prisnivåer stor påvirkning for Industrikommunenes 
medlemskommuner og deres bedrifter, i tillegg til eventuelle nye utbygginger og 
etableringer.  
 
Industrikommunene har hatt de høye strømprisene som tema, og har særlig gjennom 
Naturressurskommunene arbeidet aktivt med å få på plass statlige 
kompensasjonsordninger. I dette arbeidet har blant annet forholdet til 
statsstøtteregelverket og annen EU-lovgivning stått sentralt.  

 

Naturressurskommunene 

Naturressurskommunene er en paraplyorganisasjon for sammenslutninger av 
kommuner/ kommunenettverk for kommuner som har verdifulle naturressurser. 
Formålet med paraplyorganisasjonen er å fremme overordnede og prinsipielle 
synspunkter på tvers av den faktiske utnyttelsen av naturressursene, enten det er tale 
om vannkraft, vindkraft, mineralutvinning, ilandføringsanlegg for olje og gass, større 
industrianlegg, oppdrettsanlegg eller store rådighetsinnskrenkninger gjennom vern i en 
eller annen form. 

 

Industrikommunene er medlem av Naturressurskommunene. Samarbeidet i 
Naturressurskommunene gjør at organisasjonene som er medlemmer kan dra nytte av 
felles høringsuttalelser og felles arbeid i sakene der organisasjonene har like interesser. 
Det gir generelt mer tyngde i saker når Naturressurskommunene på vegne av 220 
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kommuner uttaler seg, enn der kun enkeltorganisasjonene opptrer. 
Naturressurskommunene utarbeidet blant annet høringssvar til en rekke utredninger av 
betydning for Industrikommunene, herunder inntektssystemutvalget, 
strømnettutvalget, skatteutvalget og energikommisjonen. 

 

Leder Geir Waage og nestleder Per Sverre Kvinlaug har representert 
Industrikommunene i Naturressurskommunenes styremøter.  

 
 
Hjemmesider for Industrikommunene 

Industrikommunene fikk i 2022 nye hjemmesider. De nye hjemmesidene fungerer godt, 
og bidrar til å markedsføre Industrikommunene og er til stor hjelp i kommunikasjonen 
bedre med både medlemmene, befolkningen, mediene og politikerne: 
www.industrikommunene.no 

 
 
 

 
 

  

http://www.industrikommunene.no/
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Organisasjonssaker 

Informasjonsvirksomhet 

Informasjonsvirksomheten til Industrikommunene skjer i all hovedsak per e-post og på 
Facebook. Industrikommunenes hjemmeside er under etablering, og vil etter hvert bli 
informasjonskanalen både eksternt og overfor medlemskommunene. 

 

Medlemskommunene 

Industrikommunene er partipolitisk nøytral. Industrikommunene har i 2021 hatt 28 
medlemskommuner. Følgende kommuner er medlem: 

Viken: Fredrikstad, Halden, Sarpsborg, 

Kongsberg Vestfold og Telemark: Porsgrunn, Tinn 

Agder: Farsund, Kvinesdal, Vennesla, Kristiansand 
 

Rogaland: Karmøy, Sauda, Tysvær 
 

Vestland: Kvam, Kvinnherad, Ullensvang, Bremanger, Høyanger, 
Årdal, Øygarden 

 

Møre og Romsdal: Aukra, Aure, 

Sunndal Trøndelag: Tydal 

Nordland: Meløy, Narvik, Rana, Vefsn 
 
 
 

Årsmøtet 

Industrikommunenes årsmøte ble avholdt 27. juni 2022 i Oslo. I tilknytning til årsmøtet 
ble det avholdt et faglig seminar med gjesteinnledere fra blant annet regjeringen, LO og 
NHO. 

 

Landsstyret 

Landsstyret har hatt følgende sammensetning etter årsmøtet i 2022: 

Fylke Medlem Tlf E-post 

Nordland Ordfører Geir Waage 
(Ap), Rana (Leder) 

909 33 590 geir.waage@rana.kommune.no 

Nordland - 
vara 

Varaordfører Per 
Kristian Arntzen (Sp), 
Narvik 

995 60 448 per.kristian.arntzen@narvik.kommune.no 

mailto:geir.waage@rana.kommune.no
mailto:per.kristian.arntzen@narvik.kommune.no
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Arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget har hatt følgende sammensetning etter årsmøtet i 2021: 
 

Viken  Ordfører Kari Anne Sand 
(Sp), Kongsberg 

918 66 262 kari.anne.sand@kongsberg.kommune.no 

Viken – vara  Ordfører Sindre 
Martinsen- Evje (Ap), 
Sarpsborg 

977 13 779 ordforer@sarpsborg.com 

Vestfold og 
Telemark 

Ordfører Steinar 
Bergsland (H), Tinn 

404 02 513 steinar.bergsland@tinn.kommune.no 

Vestfold og 
Telemark – 
vara 

Robin Kåss (AP), 
Porsgrunn 

909 37 662 robin.kass@porsgrunn.kommune.no 

Agder Ordfører Per Sverre 
Kvinlaug (KrF), Kvinesdal 

(Nestleder) 

909 12 827 per.sverre.kvinlaug@kvinesdal.kommune.no 

Agder – vara Ordfører Arnt 
Abrahamsen (Ap), 
Farsund (vara) 

383 82 009 arnt.abrahamsen@farsund.kommune.no 

Rogaland Ordfører Asbjørn 
Birkeland (Sp), Sauda 

957 75 794 asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no 

Rogaland – 
vara 

Ordfører Jarle Nilsen (Ap), 
Karmøy 

480 03 828 jarle.nilsen@karmoy.kommune.no 

Vestland  Ordfører Petter Sortland 
(Ap), Høyanger 

911 64 546 petter.sortland@hoyanger.kommune.no 

Vestland  
– vara 

Ordfører Anne Kristin 
Førde (AP), Bremanger 
(vara) 

991 69 091 Anne.kristin.forde@bremanger.kommune.no 

Møre og 
Romsdal 

Ordfører Ståle Refstie 
(Ap), Sunndal 

481 23 126 stale.refstie@sunndal.kommune.no 

Møre og 
Romsdal - 
vara 

Odd Jørgen Nilsen 41630840 odd.nilssen@aukra.kommune.no 
 
 

Trøndelag Jens Arne Kvello 92295906 jens.arne.kvello@tydal.kommune.no  
 

Trøndelag 
- vara 

Ole Bjarne Østby 95936017 objarnes@tydalsnett.no  
 

Møre og 
Romsdal – 
vara 

Ordfører Ole Jørgen 
Nilsen (H), Aukra 

416 30 840 odjoerge@online.no 

Trøndelag Ordfører Jens Arne Kvello 
(Sp), Tydal 

952 95 906 jens.arne.kvello@tydal.kommune.no 

Trøndelag – 
vara 

Varaordfører Ole Bjarne 
Østbye (Sp), Tydal 

959 36 017 objarnes@tydalsnett.no 

mailto:kari.anne.sand@kongsberg.kommune.no
mailto:ordforer@sarpsborg.com
mailto:steinar.bergsland@tinn.kommune.no
mailto:robin.kass@porsgrunn.kommune.no
mailto:per.sverre.kvinlaug@kvinesdal.kommune.no
mailto:arnt.abrahamsen@farsund.kommune.no
mailto:asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no
mailto:jarle.nilsen@karmoy.kommune.no
mailto:petter.sortland@hoyanger.kommune.no
mailto:Anne.kristin.forde@bremanger.kommune.no
mailto:stale.refstie@sunndal.kommune.no
mailto:odd.nilssen@aukra.kommune.no
mailto:jens.arne.kvello@tydal.kommune.no
mailto:objarnes@tydalsnett.no
mailto:odjoerge@online.no
mailto:jens.arne.kvello@tydal.kommune.no
mailto:objarnes@tydalsnett.no
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Fylke Medlem Tlf E-post 

Nordland Leder Geir Waage (Ap), 
Ordfører Rana 

909 33 590 geir.waage@rana.kommune.no 

Agder Nestleder Per Sverre 
Kvinlaug (KrF), 
Ordfører Kvinesdal 

909 12 827 per.sverre.kvinlaug@kvinesdal.kommune.no 

Møre og 
Romsdal 

Ordfører Ståle Refstie (Ap), 
Sunndal 

481 23 126 stale.refstie@sunndal.kommune.no 

Viken Ordfører Kari Anne Sand 
(Sp), Kongsberg 

918 66 262 kari.anne.sand@kongsberg.kommune.no 

Vestfold og 
Telemark 

Ordfører Steinar Bergsland 
(H), Tinn 

404 02 513 steinar.bergsland@tinn.kommune.no 

 
 
Valgkomité 

Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning etter årsmøtet i 2021: 
 

Medlem Tlf E-post 

Sven Ivar Dybdahl (Sp), 
Tysvær kommune 

92835112 si-dyb@online.no 

Nils Olav Larsen (KrF), 

Ordfører Vennesla 
kommune 

381 37 210 nils.olav.larsen@vennesla.kommune.no 

Hanne-Berit Brekken (AP), 
Ordfører Aure kommune 

917 34 017 Hanne.berit.brekken@aure.kommune.no 

mailto:geir.waage@rana.kommune.no
mailto:per.sverre.kvinlaug@kvinesdal.kommune.no
mailto:stale.refstie@sunndal.kommune.no
mailto:kari.anne.sand@kongsberg.kommune.no
mailto:steinar.bergsland@tinn.kommune.no
mailto:si-dyb@online.no
mailto:nils.olav.larsen@vennesla.kommune.no
mailto:Hanne.berit.brekken@aure.kommune.no
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Sekretariatet 

Sekretariatsfunksjonen i Industrikommunene er lagt til Advokatfirmaet Lund & Co DA. 
 

Advokatfirmaet Lund & Co DA har en særskilt kompetanse på energi-, miljø- og 
naturressursrett, fast eiendoms rettsforhold, forvaltningsrett, kommunalrett, industri og EU 
EØS-rett. Nærmere presentasjon av Advokatfirmaet Lund & Co DA og sekretariatet i 
Industrikommunene finner du på www.lundogco.no. 

 

 

 
 
 

  

http://www.lundogco.no/
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Budsjett 
Tidligere har Industrikommunene hvert år vedtatt budsjett for inneværende år og ett år fram i 
tid. På årsmøtene i 2020, 2021 og 2022 ble det derfor vedtatt et budsjett for inneværende år 
samt påfølgende år.  

 

Overskuddet i 2022 var til sammen kr. 185 045. Til sammenlikning var overskuddet i 2021  kr. 
265 140, og underskuddet i 2020 kr. 281 296. Årsaken til at underskudd ble snudd til overskudd 
i 2021 er de endrede kontingentreglene. Som nevnt i notene til årsregnskapet foreslår 
landsstyret at overskuddet for 2022 overføres annen egenkapital.  

 
 

Forutsetningen for budsjettet er dagens antall medlemskommuner, 28 stykker. 
 
 
 

 Budsjett 
2024 

Rev.budsjett 
2023 

Regnskap 
2022 

Driftsinntekter    
Kontingenter 1 335 000 1 335 000 1 334 952 

Annen driftsinntekt 0 0 0 

Sum driftsinntekter 1 335 000 1 335 000 1 334 952 

Driftskostnader 
   

Lønnskostnad 0 0 0 
Honorar regnskap/revisjon 30 000 30 000 35 000 
Konsulent- og sekretariatskostnader 1 045 000 1 045 000 1 148 007 
Kostnader seminarer 0 0 0 
Kontingent Naturressurskommunene 0 0 25 000 
Nye nettsider 0 75 000 0 
Annen driftskostnad 2 000 2 000 1 900 

Sum driftskostnader 1 075 000 1 150 000 1 070 470 

DRIFTSRESULTAT 260 000 185 000 265 140 

Finansinntekter og -kostnader    

Finansinntekter 0 0 137 
Finanskostnader 0 0 0 
Sum finansposter 0 0 1 376 

RESULTAT 260 000 185 000 265 277 
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 Industrikommunene  

 Resultatregnskap 
 Note 2022 2021 

 

Årsregnskap for Industrikommunene Organisasjonsnr. 921723032 

 

 
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 
Driftsinntekter 

Salgsinntekt 1 1 334 952  1 335 610  
Sum driftsinntekter  1 334 952  1 335 610  

Driftskostnader 
Avskrivning på varige driftsmidler 2 1 900  0  
Annen driftskostnad 3,4 1 148 007  1 070 470  
Sum driftskostnader  1 149 907  1 070 470  
DRIFTSRESULTAT  185 045  265 140  
 
 
 
 
ORDINÆRT RESULTAT  185 045  265 140  
 
 
ÅRSRESULTAT  185 045  265 140  
 

OVERF. OG DISPONERINGER 
Overføringer annen egenkapital  185 045  171 258  
Fremføring av udekket tap  0  93 882  
SUM OVERF. OG DISP.  185 045  265 140  
 



 Industrikommunene  

 Balanse pr. 31.12.2022 
 Note31.12.2022 31.12.2021 

 

Årsregnskap for Industrikommunene Organisasjonsnr. 921723032 

 

EIENDELER 
ANLEGGSMIDLER 
Immaterielle eiendeler 

Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. 2 20 700  0  
Sum immaterielle eiendeler  20 700  0  
SUM ANLEGGSMIDLER  20 700  0  

OMLØPSMIDLER 
Fordringer 

Andre kortsiktige fordringer 5 104 921  59 051  
Sum fordringer  104 921  59 051  
Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 555 281  283 752  
SUM OMLØPSMIDLER  660 202  342 803  
SUM EIENDELER  680 902  342 803  
 

EGENKAPITAL OG GJELD 
EGENKAPITAL 
Opptjent egenkapital 

Annen egenkapital 7 356 303  171 258  
Sum opptjent egenkapital  356 303  171 258  
SUM EGENKAPITAL  356 303  171 258  

GJELD 
KORTSIKTIG GJELD 

Leverandørgjeld  324 599  171 545  
SUM KORTSIKTIG GJELD  324 599  171 545  
SUM GJELD  324 599  171 545  
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  680 902  342 803  
 
  
Underskrifter 
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Noter for Industrikommunene Organisasjonsnr. 921723032 

 

  
 
  

Regnskapsprinsipper: 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små 
foretak.  
Inntektsføring 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med 
utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres 
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. 
Anleggsmidler  
Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved 
beregning av avskrivningsbeløp. 
Pensjonsforpliktelser 
Selskapet har ikke ansatte, og er ikke pliktig å tegne pensjonsavtale.  
 
 

Note 1 - Salgsinntekt 
                 2022          2021 
Medlemskontingent, avgiftspliktig,  1 334 952  1 335 610  
Sum Salgsinntekt  1 334 952  1 335 610 
   
    
 
Medlemskontingenten er Industrikommunenes hovedinntektskilde. I 2021 ble det vedtatt ny 
beregningsmåte av medlemskontingenten - delt inn i en fast kontingent samt en variabel del 
basert på innbyggetantall. Kontingenten per kommune skal maksimalt være kr 50 000. Det er 28 
kommuner som har betalt kontingent i 2022. 
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Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler 
 Konsesjoner,  
 patenter, lisenser  
 o.l.  
  
Anskaffelseskost pr. 1/1 0 
+ Tilgang 22 600 
- Avgang 0 
 
Anskaffelseskost pr. 31/12 22 600 
 
Akk. av/nedskr. pr 1/1 0 
+ Ordinære avskrivninger 1 900 
+ Avskr. på oppskrivning 0 
- Tilbakeført avskrivning 0 
+ Ekstraord nedskrivninger 0 
 
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 1 900 
 
Balanseført verdi pr 31/12 20 700 
 
Prosentsats for ord.avskr 20-20  
  
 

Note 3 - Lønnskostnad 
Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret. 
 

Spesifikasjon av lønnskostnader  2022 2021 
Lønn 0 0 
Totalt 0 0 
 
Ytelser til ledende personer og revisor 2022  
Revisjonshonorar, som består av: 

Revisjon 35 000 
Samlet honorar til revisor 35 000 

 
Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til daglig leder eller 
styremedlemmer.  
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Note 4 - Annen driftskostnad 
I denne posten ligger utgifter i forbindelse med årsmøte, landsstyremøter, 

arbeidsutvalgsmøter, høringsmøter i Stortinget, samt utgifter til 
sekretariat, juridisk bistand, trykking, data mv. Også utgifter til 
regnskapsførsel og kontordrift er inkludert.  

 
Hovedtyngden av Industrikommunenes virksomhet ligger i sekretariatet, som 

ved siden av løpende juridisk rådgivning utarbeider informasjonsbrev til 
medlemskommunene, forslag til dagsorden for årsmøte, landsstyre og 
arbeidsutvalg og referater fra samme, og for øvrig har ansvaret for 
korrespondansen med myndigheter, medlemskommuner, medier, 
interesseorganisasjoner og andre aktører. Det ble i 2022 avholdt 
årsmøte, ett  seminar samt landsstyremøter, forberedt og tilrettelagt av 
sekretariatet.  
 
Av aktiviteter som har krevd betydelig aktivitet nevnes forberedelse og gjennomføring av 
årsmøtet, og særlig utarbeidelse av dreieboken for ny, grønn industriutbygging. I tillegg har det 
vært løpende arbeid o forbindelse med statsbudsjettet, revidert budsjett, energikommisjonen, 
inntektssystemutvalget m.v. 
 

Note 5 - Andre kortsiktige fordringer 
                                2022   2021 
Andre kortsiktige fordringer  39 570  0  
Oppgjørskonto merverdiavgift  65 351  59 051  
Sum Andre kortsiktige fordringer  104 921  59 051 
  
 

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l. 
Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0. 
 
 

Note 7 - Annen egenkapital 
   Annen Sum  
  egenkapital egenkapital   
Pr 1.1.  171 258 171 258 
Tilført fra årsresultat  185 045 185 045 
Pr 31.12.  356 303 356 303 
 
 
Resultatet for 2022 ble ett overskudd på kr. 185 045. Styret foreslår at overskuddet overføres til 
annen egenkapital for å styrke denne. 
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